

Protokół Nr 41 /2014
z posiedzenia komisji ds. Wsi Gospodarki Rolnej i Ochrony
Środowiska RM odbytego w dniu 25 kwietnia 2014r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 9.00 i zakończyło o godz. 10.30.
/Lista obecności stanowi zał. nr 1 /.

Radni nieobecni usprawiedliwieni: Z. Trojnak, Z. Kosiński, J. Meleszko.

Posiedzeniu komisji przewodniczyła A. Zawiślak, która na wstępie powitała radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości. Stwierdziła, że komisja posiada quorum zdolne do podejmowania opinii i wniosków.

W posiedzeniu udział wzięli: Burmistrz Prudnika Franciszek Fejdych, J. Zielińska Skarbnik Gminy, Dyrektor ZBK Prudnik Zdzisław Pikuła, Kierownik Agencji i Rozwoju Gminy Prudnik R. Zwojewski, Dyrektor Gminnego Zarządu Oświaty i Wychowania M. Strońska, Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych, Planowania Przestrz. i Dział. Gosp. J. Szablowska, Naczelnik Wydziału Mienia Gminy K. Martyna oraz reprezentant Izby Rolniczej – E. Zwolski i Sołtysi .

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie informacji oraz projektów uchwał na LVI sesję Rady Miejskiej.

- Zarządu Budynków Komunalnych w Prudniku (druk nr 909)
- Agencji Promocji i Rozwoju Gminy Prudnik (druk nr 910)
- w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Prudnickiemu (druk nr 913)
- zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2014r. (druk nr 911)
- zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Prudnik na lata 2014-2018 (druk nr 912)
- nabycia i zbycia udziałów w nieruchomościach (druk nr 914)
- uchylająca uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości lokalowej (druk nr 915)
- w sprawie zbycia nieruchomości zabudowanej (druk nr 916)
- w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej (druk nr 917)
- w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej (druk nr 918)
- zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości (druk nr 919)
- połączenia samorządowych instytucji kultury (druk nr 920)
- zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Prudnik oraz granic i ich obwodów (druk nr 921)
- Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do Międzynarodowego Stowarzyszenia „Cittaslow - Międzynarodowa Sieć Dobrego Życia” (druk 922).
- zmieniająca uchwałę w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, obejmującego obszar części wsi Łąka Prudnicka i Moszczanka w Gminie Prudnik (druk nr 923)
- Ocena zasobów Pomocy Społecznej na rok 2013 dla Gminy Prudnik
Wnioski końcowe zasobów Pomocy Społecznej – (druk 924)
- Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Prudnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2013rok – (druk nr 925)

2. Sprawy różne

Pkt. 1

Przewodnicząca Komisji A. Zawisłak podziękowała za wieloletnią współpracę i piastowanie funkcji Soltysa Janinie Stanisz i jednocześnie powitała nowego Soltysa wsi Rudziczka Andrzeja Włosek.

Następnie pan Andrzej Włosek w kilku zdaniach zaprezentował swoją osobę.

- Informacja z działalności rzeczowej i finansowej za 2013r. ZBK (druk nr 909)

Dyrektor ZBK Zdzisław Pikuła po krótko przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu Budynków Komunalnych w Prudniku.

Radna E. Kitajgrodzka zadała pytanie dot. eksmisji lokatorów ZBK. Czy jeżeli Gmina dysponuje wolnymi lokalami socjalnymi a sąd orzekłby eksmisję (podobnie jak w poprzednim roku, gdy wydane zostały 23 wyroki eksmisyjne) to czy zostałyby wykonane eksmisje „na bruk”.

Dyrektor ZBK Z. Pikuła w odpowiedzi poinformował, że ZBK ostrożnie podchodzi do tematu eksmisji. Ponadto zauważył, że niepokojąca jest sytuacja osób wpisanych na listę oczekujących na przydział mieszkań, gdyż na 160 osób które zostały zakwalifikowane aż 80 jest bez zameldowania.

Radny J. Serafin zadał pytanie dotyczące możliwości podłączenia budynków ZBK do sieci ciepłowniczej ZEC.

Dyrektor ZBK Z. Pikuła odpowiedział, że jest wielkim zwolennikiem takiego rozwiązania. Do tej pory udało się podłączyć budynek przy ul. Bolesława Chrobrego. Były prowadzone rozmowy na ul. Traugutta i Armii Krajowej, które jednak zakończyły się niepowodzeniem.

Radny J. Serafin zadała pytanie dotyczące budynku socjalnego w Łące Prudnickiej, jaki aktualny jest jego stan.

Dyrektor ZBK Z. Pikuła w odpowiedzi poinformował, że budynek w Łące Prudnickiej znajduje się pod jego szczególnym nadzorem i zależy mu na tym aby ten budynek był normalny, bezpieczny oraz żeby wszyscy lokatorzy płacili w terminie.

Radna E. Kitajgrodzka w odniesieniu do tematu podłączenia lokali ZBK do ZEC stwierdziła, że byłoby dobrze aby całe stare miasto podłączyć do Zec-u. Jest to ważny temat, gdyż aktualnie ogrzewanie węglowe, gazowe jest tańsze, ale po 2020r. gdy wejdą nowe wymogi Unijne, niewiadomo jak będzie wyglądała sytuacja w tym zakresie.

Dyrektor ZBK ponownie stwierdził, że jest za podłączeniem gminnych lokali do ZEC, ale problem stanowią budynki wspólnotowe, w których właściciele mieszkań mają ogrzewania gazowe i nie są zainteresowani tego typu rozwiązaniami.

Soltys wsi Łąka Prudnicka zapytał czy wszystkie mieszkania w budynku socjalnym w Łące Prudnickiej są zamieszkałe.

Dyrektor ZBK poinformował, że nie, gdyż w Łące Prudnickiej zawsze są pozostawione 2, 3 mieszkania wolne stanowiące rezerwę, zabezpieczenie w razie szczególnego zdarzenia.

Radni dalszych pytań i uwag nie wnieśli. Przewodnicząca Komisji A. Zawisłak poddała pod głosowanie przyjęcia informacji (druk nr 909):

„za” przyjęciem informacji głosowało 5 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- **Informacja z działalności Agencji Promocji i Rozwoju Gminy Prudnik (druk nr 910)**

Kierownik Ryszard Zwojewski po krótko przedstawił informację z działalność Agencji Promocji i Rozwoju Gminy Prudnik.

Ponadto poinformował, że jedną z ciekawszych działalności, która być może zostanie wkrótce uruchomiona w budynku inkubatora jest spółdzielnia socjalna. Działalność tą chce założyć i prowadzić 5 kobiet z gminy Prudnik. Aktualnie panie są na etapie załatwiania formalności związanych z dostosowaniem lokalu do wymogów „Sanepidu”. Spółdzielnia będzie działała w branży spożywczej, produkcja artykułów garmazeryjnych na zlecenie klientów m.in. produkcja pierogów, klusek itp.

Radna E. Kitajgrodzka zapytała czy osoby wynajmujące lokale w inkubatorach, po 3 lata działalności będą mogły nadal prowadzić swoje firmy w tych lokalach, czy też będą musiały je opuścić?

Kierownik Ryszard Zwojewski w odpowiedzi poinformował, że zgodnie z regulaminem, jeżeli wszystkie lokale będą zajęte a okaże się, że jest kolejka nowych przedsiębiorców, którzy chcą w inkubatorze prowadzić działalność to ten komu umowa najmu będzie się kończyła, będzie musiał opuścić lokal.

Radny J. Serafin wyraził swoją refleksję, pytanie oraz wniosek. Refleksja dot. zadowolenia ludzi z działalności prowadzonej w jednym z inkubatorów w zakresie siłowni i fitness-u. Pytanie, odnosiło się do możliwości wygospodarowania pieniędzy na wykonanie zewnętrznej elewacji w budynku przy ul. Plac Wolności. Natomiast wniosek stanowił prośbę o wykonanie na podwórku koło inkubatora trzepaka.

Burmistrz F. Fejdych w kwestii elewacji stwierdził, że jeżeli wspólnoty w tym temacie podejmą uchwałę to gmina swój udział dołoży. Co do trzepaka to gmina taki trzepak postawi, jeżeli będzie zgodna uchwała wspólnot. Ponadto dodał, że część podwórka jest objęta projektem unijnym i wykonanie trzepaka nie może się wiązać ze zniszczeniem czegokolwiek.

Radni dalszych pytań i uwag nie wnieśli. Przewodnicząca Komisji A. Zawiślak poddała pod głosowanie przyjęcia informacji (druk nr 910):

„za” przyjęciem informacji głosowało 5 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Przewodnicząca Komisji na prośbę pani Dyrektor Gminnego Zarządu Oświaty i Wychowania M. Strońskiej w pierwszej kolejności poddała pod obrady

- **projekt uchwały zmieniającej w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Prudnik oraz granic i ich obwodów (druk nr 921)**

Radna J. Stanis zapytała czy Łąka Prudnicka i Moszczanka to jest takie uzupełnienie poprzednich uchwał a Rudziczka zostaje bez zmian.

Dyrektor Gminnego Zarządu Oświaty i Wychowania M. Strońska odpowiedziała, że w związku z poprzednią uchwałą dot. sieci szkół, szkoła w Łące nie była nigdzie objęta. Ponadto wyjaśniła, że realizacja przez dzieci obowiązku szkolnego oraz kontrola nad wykonywaniem obowiązku szkolnego należy do zadań własnych gminy i przyporządkowując szkołę stowarzyszeniową do szkoły publicznej obligujemy dyrektora szkoły publicznej do kontroli realizacji tego obowiązku. Takiego obowiązku nie ma szkoła stowarzyszeniowa w Łące Prudnickiej, która również nie musi mieć obwodu.

W związku z tym gmina nie ma bieżących informacji dotyczących realizacji obowiązku przez dzieci uczęszczające do szkoły stowarzyszeniowej. Przyłączenie tej szkoły nie tylko zobliguje dyrektora do kontroli realizacji tego obowiązku ale również daje możliwość zagwarantowania miejsc w szkole w Moszczance dla uczniów z Łąki Prudnickiej chyba, że rodzice skorzystają ze swojego prawa i wybiorą dla dzieci szkołę w Łące Prudnickiej.

Natomiast kwestia wymienionych w uchwale prudnickich szkół dotyczy dopisania dwóch nowych ulic.

Przewodnicząca Komisji A. Zawiślak poddała pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 921):

„za” przyjęciem uchwały głosowało 5 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- **w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Prudnickiemu (druk nr 913)**

Projekt uchwały po krótko omówiła pani skarbnik J. Zielińska.

Przewodnicząca Komisji A. Zawiślak poddała pod głosowanie przyjęcia uchwały (druk nr 913):

„za” przyjęciem uchwały głosowało 5 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- **w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2014r. (druk nr 911)**

Skarbnik Gminy J. Zielińska przedstawiła projekt uchwały.

Radna J. Stanisz zadała pytanie w kwestii planowanej budowy drogi gminnej w Rudziczce w ramach „Schetynówki” Ponadto stwierdziła, że w dokumentacji tej inwestycji powinien zostać ujęty wjazd do szkoły oraz dróżka koło pawilonu.

Burmistrz Prudnika F. Fejdych w odpowiedzi wyjaśnił, że jeżeli droga ma być zrobiona w ramach „Schetynówki” to musi spełniać określone wymogi, tzn. musi być usytuowana pomiędzy drogą krajową oraz niezbędna w sytuacjach gdy na drodze krajowej wstrzymany jest ruch.

Jeżeli natomiast inwestycja miałaby być poszerzona o kolejne wjazdy i dróżki to nie kwalifikuje się do „Schetynówki” i realizacja tego przedsięwzięcia musiałaby zostać wykonana ze środków własnych gminy co wiązałoby się z przesunięciem w czasie.

Radni dalszych pytań i uwag nie wnieśli. Przewodnicząca Komisji A. Zawiślak poddała pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 911):

„za” przyjęciem uchwały głosowało 5 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- **zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Prudnik na lata 2014-2018 (druk nr 912)**

Skarbnik Gminy J. Zielińska po krótko przedstawiła projekt uchwały.

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. Przewodnicząca Komisji A. Zawiślak poddała pod głosowanie przyjęcia uchwały (druk nr 912):

„za” przyjęciem uchwały głosowało 5 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości (druk nr 919)

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. Przewodnicząca Komisji A. Zawiślak poddała pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 919):

„za” przyjęciem uchwały i głosowało 5 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- połączenia samorządowych instytucji kultury (druk nr 920)

Radna J. Stanisz zapytała Burmistrza Prudnika czy przy zatwierdzaniu statutu, połączonych instytucji kultury tj. Prudnickiego Ośrodka Kultury w Prudniku i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Prudniku uczestniczyli dyrektorzy tych placówek.

Burmistrz F. Fejdych stwierdził, że oczywiście uczestniczyli, ponadto brali udział w posiedzeniach komisji oraz sesji Rady Miejskiej w Prudniku.

Radna J. Stanisz poruszyła kwestię zakupu programów komputerowych do bibliotek.

Burmistrz F. Fejdych wyjaśnił, że statut nie reguluje tego typu zagadnień. Statut dotyczy zasad funkcjonowania powołanego organu.

Radna J. Stanisz zapytała czy przy połączeniu tych instytucji nikt nie straci.

Burmistrz F. Fejdych poinformował, że połączenie nie ma związku z oszczędnościami. Ponadto Biblioteka zostanie przeniesiona do dużo większej siedziby.

Radna J. Stanisz zadała pytanie kiedy nastąpi przeniesienie Biblioteki.

Burmistrz F. Fejdych stwierdził, że przeprowadzka miała być do końca maja, ale ze względu na potrzeby mieszkańców, jej termin zostanie przesunięty do połowy czerwca.

Radni dalszej dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. Przewodnicząca Komisji A. Zawiślak poddała pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 920):

„za” przyjęciem uchwały i głosowało 4 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymała się” 1 radna.

- Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do Międzynarodowego Stowarzyszenia „Cittaslow - Międzynarodowa Sieć Dobrego Życia” (druk 922)

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. Przewodnicząca Komisji A. Zawiślak poddała pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 922):

„za” przyjęciem uchwały i głosowało 5 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- zmieniająca uchwałę w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, obejmującego obszar części wsi Łąka Prudnicka i Moszczanka w Gminie Prudnik(druk nr 923)

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. Przewodnicząca Komisji A. Zawiślak poddała pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 923):

„za” przyjęciem uchwały i głosowało 5 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymał się” 1 radny.

- Ocena zasobów Pomocy Społecznej na rok 2013 dla Gminy Prudnik
Wnioski końcowe zasobów Pomocy Społecznej – (druk 924)

Radni pytań i uwag nie wnieśli. Przewodnicząca Komisji A. Zawisłak poddała pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 924):

„za” przyjęciem uchwały i głosowało 5 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- **uchwała w sprawie nabycia i zbycia udziałów w nieruchomościach (druk nr 914)**

Projekt uchwały omówiła **Naczelnik K. Martyna**, która poinformowała, że przy Alei Miłej stoi kompleks 4 garaży, każdy z nich ma wyodrębnioną działkę, współwłaścicielami tych nieruchomości jest gmina Prudnik oraz osoba fizyczna. Gmina ma zamiar sprzedać te garaże, dlatego rozwiązano problem współwłasności poprzez zamianę udziałów i zniesienie współwłasności w taki sposób, aby gmina Prudnik była wyłącznym właścicielem trzech garaży, a osoba fizyczna jednego.

Radni pytań i uwag nie wnieśli. Przewodnicząca Komisji A. Zawisłak poddała pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 914):

„za” przyjęciem uchwały i głosowało 5 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- **uchylająca uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości lokalowej (druk nr 915)**

Projekt uchwały po krótko omówiła pani **Naczelnik Mienia Gminy K. Martyna**, która wyjaśniła, że dotyczy on lokalu użytkowego położonego przy ul. Grunwaldzkiej 1. Przedmiotowy lokal był wystawiony do sprzedaży w formie przetargów, ale nie znalazł nabywców, z uwagi na to obecnie zostanie przeznaczony do wynajmu.

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli.

Radni dalszych pytań i uwag nie wnieśli. Przewodnicząca Komisji A. Zawisłak poddała pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 915):

„za” przyjęciem uchwały i głosowało 5 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- **w sprawie zbycia nieruchomości zabudowanej (druk nr 916)**

Pani Naczelnik K. Martyna po krótko omówiła projekt uchwały, który dotyczy sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości przy ul. Armii Krajowej 16 (zaplecze, gdzie kiedyś była drukarnia).

W 2005r. była podjęta przez Radę Miejską w Prudniku uchwała dotycząca sprzedaży w/w nieruchomości, która jednak nie znalazła nabywców. Część budynku została rozebrana ze względu na zły stan techniczny. Obecnie postanowiono spróbować jeszcze raz sprzedać przedmiotową nieruchomość.

Radni pytań i uwag nie wnieśli. Przewodnicząca Komisji A. Zawisłak poddała pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 916):

„za” przyjęciem uchwały i głosowało 5 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- **w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej (druk nr 917)**



Pani Naczelnik K. Martyna po krótko omówiła projekt uchwały dotyczącej sprzedaży gruntu obok kwaciarni koło Banku Spółdzielczego.

Radni pytań i uwag nie wnieśli. Przewodnicząca Komisji A. Zawiślak poddała pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 917):

„za” przyjęciem uchwały i głosowało 5 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- **w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej (druk nr 918)**

Pani Naczelnik K. Martyna po krótko omówiła projekt uchwały dotyczącej gruntu położonego na terenie byłej jednostki wojskowej, który będzie „dosprzedany” właścicielowi budynku, w którym znajduje się Kancelaria Komornicza.

Radni pytań i uwag nie wnieśli. Przewodnicząca Komisji A. Zawiślak poddała pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 918):

„za” przyjęciem uchwały i głosowało 5 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Radna J. Stanisz zadała pytanie dotyczące zamknięcia w Rudziczce boiska sportowego.

Burmistrz F. Fejdych odpowiedział, że boisko nie zostało zamknięte przez gminę lecz przez zespół ekspertów PZPN. Problemem w Rudziczce jest brak drużyny. W planie zagospodarowania terenu w Rudziczce boisko ma być przeniesione koło szkoły.

Burmistrz F. Fejdych odniósł się z pytaniem o to jakie mieszkańcy sołectwa chcą boisko - pełnowymiarowe czy wielofunkcyjne typu Orlik.

Soltys Rudziczki A. Włosek odpowiedział, że młodzież chce aby boisko było pełnowymiarowe.

Burmistrz F. Fejdych stwierdził, że najważniejszą kwestią jest drużyna piłki nożnej w Rudziczce której aktualnie nie ma.

Przedstawiciel Izby Rolniczej E. Zwolski, który również jest mieszkańcem wsi Rudziczka zadał pytanie czy do czasu wybudowania nowego boiska jest możliwość zagospodarowania aktualnie istniejącego.

Burmistrz F. Fejdych stwierdził, że zależy to tylko od decyzji mieszkańców wsi Rudziczka i rady sołectkiej.

Radna A. Zawiślak zwróciła uwagę na problem braku informacji ze strony Izby Rolniczej dotyczącej organizowania przez izbę szkoleń dla rolników oraz innych działań podejmowanych na rzecz społeczności wiejskiej.

Ponadto A. Zawiślak poprosiła o nasadzenie w Czyżowicach przy zakręcie drogi, koło rowu drzew (najlepiej iglastych) w miejscu wyciętej, przesuszanej lipy.

Burmistrz F. Fejdych stwierdził, że najlepszym rozwiązaniem tej sytuacji będzie zamontowanie w tym miejscu barierki i z tym problemem należy się zwrócić do Powiatu jako właściciela drogi, który odpowiada za bezpieczeństwo na drodze.

Radny J. Serafin zadał pytanie w kwestii fitnessu zewnętrznego, czy funkcjonuje już taka forma aktywnego wypoczynku w mieście i gminie Prudnik. Ponadto wyraził swoją opinię, że jest to bardzo pożyteczny i funkcjonalny sprzęt do uprawiania sportu.

Burmistrz F. Fejdych odpowiedział, że część urządzeń będzie w prudnickim parku koło altany, 2 na Jesionowym Wzgórzu. Jeżeli okaże się to przydatne i funkcjonalne to będą dostawiane kolejne elementy.

Na tereny wiejskie zostały również zamówione tego typu urządzenia między innymi do Czyżowic, Rudziczki, Mieszkowic.

- **Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Prudnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2013rok – (druk nr 925)**

Radny A. Gajewski zadał pytanie czy w dalszym ciągu będzie zachowana forma finansowania sportu.

Burmistrz F. Fejdych odpowiedział, że w tym zakresie nic nie będzie zmieniane.

Radni dalszej dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. Przewodnicząca Komisji A. Zawiaślak poddała pod głosowanie przyjęcia uchwały (druk nr 925):

„za” przyjęciem uchwały i głosowało 5 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenie komisji zakończono.

Protokołowała

Inspektor

mgr Anna Tomczyk

Przewodnicząca Komisji
Alicja Zawiaślak